



مقام معظم رهبری (مد ظله العالی):
نگاهمان به تولید کننده نگاه مناسب و درستی نیست. من عرض میکنم نگاه مجموعه دولت و مسئولین کشور به آن فرد تولید کننده، باید نگاه به یک رزمنده باشد. مگر نمیگویید «جنگ اقتصادی»؟ رزمنده ی این جنگ اقتصادی کیست؟! آن کسی که اقتصاد داخلی را تقویت می کند. اقتصاد داخلی هم عمدتاً با تولید تقویت می شود. پس این تولید کننده را، شما به چشم یک رزمنده نگاه کنید.



نشریه داخلی شرکت فولاد جهان آرا اروند



شنبه ۱۲ اسفند ۱۴۰۲ ■ ۲۱ شعبان ۱۴۴۵ ■ ۲ مارس ۲۰۲۴ ■ شماره ۳



مهدی (ع) در کلام پیامبر اکرم (ص)



پیامبر اکرم (صلی الله علیه و آله و سلم) ظهور حضرت مهدی (عج) را در روایات گوناگونی خبر داده است و این احادیث را تنها راویان و محدثان شیعه نقل نکرده اند، بلکه، محدثان بزرگ اهل سنت نیز، احادیث آن حضرت را در کتاب های خویش نقل کرده اند. از پیامبر روایت شده است: (اسم او، مانند اسم من است و اسم پدرش، مانند اسم فرزندم است. او، از فرزندان دخترم است. خداوند، به دست آنان، حق را آشکار می کند و با شمشیرهای آنان، باطل را فرسوده می کند)، در روایت دیگری (دنیا به پایان نمی رسد، مگر این که مردی از فرزندان حسین (ع) برای اصلاح امر امت من، قیام کند و جهان را پر از عدل کند، همان گونه که پر از ظلم و جور شده بود).

بازدید مهندس شیران مدیر عامل محترم شرکت توسعه صنعت و معدن تدبیر از شرکت فولاد جهان آرا اروند



شرکت فولاد جهان آرا اروند در اولین روز اسفند ماه میزبان مهندس شیران، مدیر عامل محترم شرکت توسعه صنعت و معدن تدبیر، بود که ضمن بازدید از واحدها و ظرفیت های تولیدی، نشستیی نیز با مدیر عامل محترم و مدیران محترم این مجموعه داشتند.

تأثیر سیگار بر سلامت بدن

مصرف سیگار تقریباً به هر عضوی از بدن آسیب می زند و می تواند موجب ابتلا به بیماری های بسیار و در نهایت کاهش سلامتی در افراد مصرف کننده سیگار گردد. دود سیگار و سموم آن سبب ضعیف شدن سیستم ایمنی و تأثیر بر روی سایر ارگانهای حیاتی مانند مغز، کبد، کلیه، قلب و... می شود و شانس شما را برای داشتن یک زندگی طولانی و سالم کاهش میدهد و خطر ابتلا به انواع سرطان از جمله سرطان ریه را افزایش میدهد. برای هر کسی اعم از افراد سیگاری و غیر سیگاری قرار گرفتن منظم در برابر دود سیگار خطرناک است.



انتخابات پر شور در فولاد جهان آرا اروند



انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان رهبری با حضور پر شور کارکنان شرکت فولاد جهان آرا اروند در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۱ برگزار گردید.

برگزاری کلاس های روانشناسی خانواده با حضور دکتر زکی خانی



کلاس های مشاوره روانشناسی حوزه خانواده، شخصیت شناسی مدیران اکوسیستم، اخلاق حرفه ای در سازمان در تاریخ ۹ و ۱۰ اسفند ماه ۱۴۰۲ با حضور دکتر زکی خانی برگزار گردید.

کسب قهرمانی مسابقات بین المللی کیوکشین کاراته سبک ساکاموتو

جناب آقای امین آلبوغبیش از کارکنان واحد حراست شرکت فولاد جهان آرا اروند موفق به کسب مقام قهرمانی مسابقات بین المللی کیوکشین کاراته سبک ساکاموتو گردید و افتخاری به گنجینه افتخارات فولاد جهان آرا اروند افزود.



در فضا برای جسد مرده چه اتفاقی می افتد؟

جیمی وو که روی سلامت در فضا تحقیق می کند گفت که در خلاء کم فشار فضا، هر مایعی از سطح بدن، پوست، چشم، دهان، گوش و ریه‌ها بلافاصله به گاز تبدیل می‌شود. رگ های خونی نزدیک سطح نیز حتی پس از مرگ ممکن است پاره شده و خونریزی کنند. آب باقیمانده در بدن احتمالا منجمد خواهد شد، زیرا دمای پایه پایین در فضا منفی ۲۷۰،۴۵ درجه سانتیگراد است. از دست دادن مایعات، به علاوه انجماد، می تواند باعث حالت مومیایی شود که اساساً بدن را حفظ می کند. هر فضانوردی که بدون لباس فضایی در معرض فضا قرار گیرد به این سرنوشت دچار خواهد شد.

فولاد جهان آرا ارون بر فراز قله های توچال



اهتزاز پرچم شرکت فولاد جهان آرا ارون بر بام استان تهران، قله توچال ارتفاع ۳۹۶۴ متر توسط آتش نشان با اراده و سخت کوش مسعود پورابراهیمی انجام گرفت

نهاد کاری میهمانان، رسم پسندیده ی میزبانی شرکت فولاد جهان آرا ارون



شرکت فولاد جهان آرا ارون در اقدامی زیبا رسم نهاد کاری میهمانان این مجموعه را بنا نهاد نهادینه نمودن این رسم علاوه بر جاودانگی همکاری و اثر میهمانان در شرکت، بر زیبایی و طراوت محیط نیز افزوده است. مهندس شیران نهالی را به خاک حاصلخیز شرکت هدیه کردند

جشن بزرگ پیروزی انقلاب اسلامی و عید سعید مبعث بر گزار شد



جشن بزرگ پیروزی انقلاب اسلامی و عید سعید مبعث با برنامه های متنوع (گروه پارکور، تئاتر، سخنرانی، خواننده، ارکست و قرائت قرآن) با استقبال بی نظیر میهمانان در اسلب یارد شرکت فولاد جهان آرا ارون برگزار گردید.

کشف کهکشان که نباید وجود داشته باشد!

یک گروه از ستاره شناسان با هدایت «تیم کارلتون» محقق دانشگاه ایالتی آریزونا در آمریکا یک کهکشان کوتوله کشف کرده اند که در تصویربرداری تلسکوپ فضایی جیمز وب به صورت اتفاقی ظاهر شده در حالی که هدف اصلی رصد نبوده است. این کهکشان خصوصیات معمولی یک کهکشان کوتوله که هر ستاره شناسی انتظار دیدنش را دارد نیز نداشت. همچنین این کهکشان تعامل و تراکنشی با یک کهکشان نزدیک به خود ندارد و ستاره های جدید شکل نمی دهد. آنطور که مشخص شد، این یک نمونه جالب از یک کهکشان منزوی، ساکن و خاموش است.

ساخت دستگاه نانودیالیز برای رصد کوچکترین تغییرات در بدن

محققان دستگاه نانودیالیزی ساختند که از آن می توان برای اندازه گیری و پیمایش مواد شیمیایی درون بافت های بدن استفاده کرد. نظارت بر شیمی مغز و ردیابی داروها در بدن به حسگرهای بسیار کوچک تر و دقیق تر نیاز دارد. حسگر نانویی ساخته شده که می تواند فضاهایی هزار برابر کوچکتر از حسگرهای فعلی را بررسی کرده و کوچک ترین تغییرات مواد شیمیایی در بافت ها را شناسایی نماید. این نانوحسگر سیلیکونی که در دانشگاه ایلینویز ساخته شده است، از روش های تولید حوزه میکروالکترونیک بهره مند شده است. اندازه کوچک آن، این حسگر را قادر می سازد تا محتوای شیمیایی را با کارایی نزدیک به ۱۰۰٪ در فضاهایی بسیار کوچک در بافت در کسری از ثانیه جمع کند.

تعویض نازل تاندیش در سکونس ۹ ذوب شرکت فولاد جهان آرا ارون



با توجه به ضرورت تعویض نازل برای سکونس بیشتر از ۶ ذوب، عملیات تعویض نازل برای سکونس ۹ ذوبه در دستور کار قرار گرفته است. در ساعت ۰۲:۵۲:۴۵ نازل گرم خارج شده از تنورک روی استند کنار تاندیش قرار گرفت و در ساعت ۰۲:۵۳:۰۲ نازل با اهرم مخصوص از استند برداشته شد. سپس در زمان ۰۲:۵۳:۵۵ نازل بصورت صحیح داخل اسلاید گیت تاندیش قرار گرفت. بعد از اطمینان از استقرار صحیح نازل، در ساعت ۰۲:۵۴:۳۲ تعویض نازل با موفقیت صورت گرفت. بعد از این عملیات و ادامه پروسه سکونس، نازل قدیمی از اسلاید گیت تاندیش خارج شده و شاغول نیز پشت نازل قرار گرفته و ارتفاع تاندیش به حالت اولیه گذاشته شد.

بازدید مدیرعامل محترم شرکت برق منطقه ای خوزستان از شرکت فولاد جهان آرا ارون



مدیرعامل محترم شرکت برق منطقه ای خوزستان و هیئت محترم همراه ضمن بازدید از سایت فولادسازی شرکت و نشستی با مدیرعامل محترم شرکت فولاد جهان آرا ارون و معاونت های محترم میهمان این مجموعه بودند.

صعود تیم منتخب فولاد جهان آرا ارون به مرحله ی حذفی



تیم فوتسال فولاد جهان آرا ارون توانست با ۲ برد و ۱ تساوی بعنوان تیم اول از مرحله ی گروهی به مرحله ی حذفی جام ادارات خرمشهر صعود کند